第 7回(平成 28年度第 1回) 環境振動予測解析小委員会議事録

Ａ．日時 2016年 4月 18 日(月) 17：30～19：45

Ｂ．場所 建築会館 202 会議室

Ｃ．出席者 主査 他 8 名
Ｄ．提出資料

  No.7-0 環境振動予測解析小委員会(第 7 回) 議題
  No.7-1 平成 27 年度第 6 回 環境振動予測解析小委員会 議事録(案)
  No.7-2-1 2016 年度大会 環境工学委員会 若手優秀発表賞 実施概要
  No.7-2-2 2016 年度大会 環境工学部門 PD 建築雑誌掲載用原稿
  No.7-3 環境振動予測解析小委員会 メンバーリスト
  No.7-4 環境工学委員会 環境振動予測解析小委員会の委員公募
  No.7-5 2016 年度大会梗概 「環境振動予測の問題点抽出に関するアンケート調査」
  No.7-6-0 環境振動予測解析小委員会 活動報告(案)
  No.7-6-1～No.7-6-7 各委員が提出した活動案
Ｅ．審議事項

  １．前回議事録：No.7-1
    ・平成 27 年度第 6 回の議事録(案)は、承認された。
  ２．環境振動運営委員会より：No.7-2-1～No.7-2-2
    ・主査より、環境工学委員会に関連する 2016 年度大会について説明があった。
  ３．委員名簿の変更について：No.7-3
  ４．委員の交代・公募について：No.7-4
    ・主査より、委員の公募について説明があった。
  ５．環境振動予測の問題点抽出に関するアンケート調査：No.7-5
    ・幹事より、2016 年度大会に投稿した梗概について説明があった。
  ６．本小委員会の活動案：No.7-6-0～No.7-6-7
    ・各委員が考える本小委員会の活動案について、資料を持参した委員から説明が

あり、出席した委員で意見交換を実施した。
  ７．次回の議題、宿題
    ・実測計画（「何の目的で」「何を測りたい」のか）
    ・要約シートのグループごとに、距離減衰や入力損失などアウトプットになりそ

うな項目の情報（測定データの代わりにできないか）を確認、抽出する。
Ｆ．次回予定

  2016 年 6 月 20 日(月)17：30～ 建築会館会議室
以上